ITEM 7 ANEXO 14

MUNICÍPIO DE CAXIAS DO SUL
skkw .  INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA MUNICIPAL — IPAM

FUNDO DE APOSENTADORIA E PENSÃO DOS SERVIDORES — FAPS

CONSELHO DELIBERATIVO DO IPAM-FAPS

REUNIÃO ORDINÁRIA

ATA .N`• 10/2022

Aos vinte e dois dias do mês de setembro de dois mil e vinte e dois, às dezessete horas e vinte e sete

minutos, foram encaminhadas, por  e-mail  e WhatsApp, apresentações referentes às Propostas

Orçamentárias do IPAM-FAPS e do IPAM-Saúde para o Exercício de 2023. As informações foram

encaminhadas aos seguintes membros do Conselho Deliberativo do IPAM-FAPS: Rosângela

Palmira Dalla  Vecchia  (Presidente do Conselho), Flavio Alexandre de Carvalho (Presidente do

IPAM), Conselheiros Titulares Sônia Valdemira Cristóvão,  Bruce Marlon  Costa, Auro Luis da

Silva, Bárbara Arruda, Felisberto Luiz Andriolo, Cassiano Zeni Vargas e, ainda, para os

Conselheiros Suplentes Paula Albring Ribeiro,  Sabrina  da Silva Camassola, Sheila  Caroline  dos

Santos Veadrigo, Edson João Adami Mano, Jailza dos Santos Martins,  Joel  Cardoso de Aguiar e

Shaiane da Rocha. As propostas também foram encaminhadas para todos os demais Conselheiros

do IPAM, membros do Conselho Gestor do IPAM-Saúde, Conselho Fiscal do IPAM-FAPS e

Conselho Fiscal do IPAM-Saúde. Concedeu-se prazo para manifestação dos Conselheiros até o dia

vinte e seis de setembro de dois mil e vinte e dois, sendo que todas as dúvidas também poderiam ser

dirimidas com a Contadora Simone Graziotin (simone@ipamcaxias.com.br  ou WhatsApp

0549********), sendo agendada reunião para últimos esclarecimentos e manifestações para às

161130min (via Google  Meet  -  Link  da videochamada: https://meet.google.com/jxs-cgjk-ngp)  da

data citada. Após os esclarecimentos, sem outras manifestações ou ressalvas por parte dos

Conselheiros, a Proposta Orçamentária do IPAM-FAPS para o Exercício de 2023 foi aprovada por'

unanimidade. Nada mais havendo a relatar, encerra-se a ata, que será assinada/confirmada pelos

o selheiros e

4
/~ 1;w4)

ublicada no site do IPAM.

dA4654Á-f s Uóit 6,À

Instituto de Previdência e Assistência Ifunicipa1 - IPAM
Rua Pinheiro Machado, 2269, Centro, CEP 95020-172, Caxias do Sul - RS

CNPJ: 88.892.393/0001-36
Telefone: (54) 3289 5400— www.ipamcoxias.com.br

	Page 1